
平成２１年５月２９日 
株主のみなさまへ 

 
 
 
 

株主総会終了後の株主懇談会中止のお知らせ 

 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
 
さて、弊社第１７１期定時株主総会は、招集ご通知に記載のとおり、来たる６月２２日

（月）午前１０時に、ザ・プリンス パークタワー東京 地下２階コンベンションホールに
て開催する予定です。弊社の株主総会には、毎年多くの株主のみなさまにご出席いただい

ておりますが、ここ数年ご出席される株主様の数が増加傾向にあることから、本年は、コ

ンベンションホールに隣接して、第二会場をご用意させていただくことといたしました。

これに伴い、昨年まで株主総会終了後に実施しておりました株主のみなさまと弊社役員と

の懇談、弊社製品の展示および軽食のご提供につきましては、やむなく取りやめさせてい

ただきたいと存じます。何卒、事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますようお願い申しあ

げます。 
 
株主のみなさまにおかれましては、引き続き倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますよう  

よろしくお願い申しあげます。 
 

敬 具 

東京都港区芝五丁目 ７ 番 １ 号 

日 本 電 気 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 
執行役員社長 

矢  野   薫 


